Tertium quoque Christi vulnus, sit nobis velut
ad speculum fine macula, ad quod Anima sele in-
tueatur, & omnia dicta, facta, cogitata, omissa
peculetur, obliquitatemque morum suorum,
Christi rectitudine conferat, ut contraria
uxta se posita magis elucent, meliusque cor-
rigantur.

In 4. Examinis Puncto, contritione & dete-
tatione, peccata omnia, potissimum autem re-
gens commissa abluiuntur: quod quia sine Chri-
sti sanguine meritisque non sit, ideo quartum
Christi Domini vulnus sit nobis contritionis &
acrymarum balneum, in quo laventur omnes
iniquitates cordis.

In 5. Examinis Puncto sit propositum fir-
num Emendationis in futurum, postulaturque
id Divinum auxilium: ea propter quintum
Christi vulnus sit nobis Petra refugii, & quædam

Q5

firma

G. Dux
Bicki
per: acel:

Tomus III

N: V
58

firma munitio, ad quam Anima confugie
à temptationibus & habitibus suis malis tun

Hæc Examinis cum Christi vulneris
junctio, auget sine dubio in Anima pietatis
JESUM pro nobis vulneratum, reddit suæ ratiæ
Deo gratiæ, & ad peccata expugnandi cognitio
cius, Animam etiam ad profectum excusat
confirmat, ipsum denique Examinis cum d
facit suaviorem. Porrò videtur mihi, perversum,
& utile lectori futurum, si proximè Peccata
ipsam hujus Examinis cum vulneribus neri
Domini conjuncti appoluero.

Praxis Examinis Conscien-

cum Christi Domini Vulneris
conjuæti.

I. Punctum Examinis, & I. vulneris
in Pededextro.

Vulnus Sacratissimi Pedistui dextræ
me JESU, sit mihi Gazophylacium omnium
norum tuorum præsentium, præteritorum Justitiae
futurorum, communium, & particularium
turæ, Gratiæ, Gloriæ, quibus abusus sum
pro bonis, ac beneficiis non reputavi, certo
etiam abs te, tuaque Gratia donandus pro af
fæstem, nisi me indignum fecissem, & occasio
ac denique omnium omnino, quæne ge
nosti, beneficiorum, totius vitæ meæ.

vulneris tui Gazophylazio, mihi integræ
augmento censerventur. Apud me enim
ruis male est, utpote qui prodigi ad ini
dignè illa æstimare nesciens, temerè illa
dilapido, deperdo.

II. Punctum Examinis, § 2. *vulnus Christi in
Pede Sinistro.*

Vulnus Sacratissimi Pedis tui Sinistri Dulcissime JEsu, sit Sol meus, qui lucis veritatisque suæ radiumque emittat in Animam meam, ut cognoscam, quis Tu sis Domine, quis Ego, quid feceris mihi, quid debeam Tibi, quid sit mihi Tenuum; & quid sine Te; utque pervadam omnes perversi cordis mei latebras, & perspiciam omnia Peccata mea, defleam illa digne, & hujus tui vulneris pretioso sanguine eluam luculenter.

III. Punctum Examinis, § 3. *Vulnus Christi
in manu sinistra.*